Toto tempore expositionis a mane usque ad repositionem Sanctissimi inclusive ad altare expositionis continuo ardeant saltem 12 candelae ex cera

et providendum sit, ut Christifideles continuo Sanctissimum adorent.

Satagant A.R. Parochi, ut ad statutam diem adorationis sacerdotes vicini invitentur, ne pro Christifidelium confessionibus excipiendis copia confessariorum desit.

O. A. M. D. G. B. M. V. E. O. S. H.

---

## Annus 1929.

Litt. Mart. **u**, Septuag. 27 Januarii, Ciner.  
13 Febr., Pascha 31 Martii, Asc. 9 Maji, Pentec. 19  
Maji, Domin. p. Pentec. 27, Dom. I Adv. 1 Decembr.